son tan generales como dellas se ve. andescrivia
 La voluntad y natural lea del Principe y no la vo-
 luntad y natural lea de ellas. 1. si. inuolenti de
 prescript. verbi. Inuolenti de par^{on} y voluntad
 del Rey es ley viva como lo concluye materia
 de afflict. decr. 299. n. 18. y in sent. a. s. llama
 ley, y vley sent. 1. fm. c. delegib. cum vulga.

11

En 9.º al reg.º articulo hauiendo selitigado el mismo
 pleyto, neg. y causa, y por vn mismo y qual
 de exchorm. q. mng. differ. aya con el lugar del
 paraje q. vna m.ª para cochia: con el lugar de
 leco y casa de Bucaya q. son del mismo consejo de
 leco como esta prouido en reuista con la p.ª uanica
 ordm.ª en la p.ª en respuesta de la q.ª
 y sexta p.ª portados los testigos, y por los juram.
 de calumnia p.ª a la reg.ª p.ª uision, y de
 mas dellas con otros de lugares q. son el paraje de
 sans.ª y renteria, y otros contenidos en las sent.ª

Y cartas executorias presentadas en este pleyto como
 por ella parece. es el año q. a de separar, y par a por sui.
 Dio no solo alas mis mas partes con quien selitig.º
 mas tambien a la parrochia de leco por ser como
 es adho el lugar del paraje y casa de Bucaya con
 tra quienes estan dada las dhas. executorias a vn
 misma parrochia, consejo, termino, y jurisdiccion
 con la dha. parrochia de leco con quien agora es el
 pleyto en q. ay vna m.ª e y qual rason. Cum
 sint eisdem iurisdictioni, et territorij, exij. qua
 Inspecie declarat Bart. in l. 2. num. 6. de verbo.
 signific. per notata in l. ciuitatibus deleg. 1. et
 in l. ciuitas, si cert. pet. et qualate notatur Abulensis

in capitibus correpturum. cap. 6. verborum terra. et
per. Felin. in. c. Rodolphus. nu. 9. de reuoc. ptis.
Huiusmodi enim actiones, et iura popularia, et admo-
num unius loci eiusdem iurisdictionis, et territorii com-
petunt vel non competunt alteri. Cum neque iurones
facti differentia constituatur, ut est bonus hoc quem
ibi ad hoc notant Bart. Jass. Alex. et omnes in l. cum
quis s. in popularibus de iure iurando. Et hoc in dubi-
tantius quando bona fide iudicium primum actum
est, et sine aliqua collusionis, et cautela, ut declarat
Inola. Paul. et Angelus ibi, post Alberic. et
idem inter terminis probat Guido Pap. quest. 149.
Adonde en nro propio caso debe, que la sentencia
dada de alquin pedagio, o tributo, con el exta ad per-
sonas, o lugares, y vedamos de otra tierra, y
prouincia en fauor del copedor, a senior, per iudica-
atodos los de mas que por rason del mesmo derecho,
o vebrdad del lugar, pudieren pretender lo mesmo
aunq no vbiere el lugar, solo por rason de ser el
derecho comun, y popular, e y qual utodos per te.
in. d. s. in popularibus, et sic dicit esse miranda
Iura in l. 2. quibus res uidi. non nocet, et in
l. 1. c. quib. res. inter alios. acta et quod actio po-
pularis illa generaliter esse dicitur per quam pro-
prium populorum equale, et vniuersale tuetur
l. 1. ff. de popula. actio. et quod ex hac causa omnes
actiones in factu qua hodie loci interdictorum com-
petunt procuribus, reuerebus publicis, et quibus conuo-
cincio publice, et populi tanquam prout in
presenti, dicuntur populares. Et notat gloss. in Du-
brica. eod. titu. et probatur in l. 1. s. hoc ante
dicto. ff. nequid in loco publico. In quibus etiam
faciunt notata per Alex. in. l. sepe. num. 37. de re-
iud. bonus, et singular. tex. in. l. si cum uno iura
sequon. et in. l. si quis cum totum. s. et generaliter
et s. de iuris de exceptione rei iudic. Colu. proponi-
tur quod licet sententia non possit extendi ad
aliam personam, neq. ad aliam rem nisi de illis